
Conseil d'administration L AO E N C E 06
15 décembre 2022 UNGÉHiER'E A"_™kTDf_^ out('nvjK?>

DÉPARTEMENT DES ALPES'MARITIMES

AGENCE D'INGENIERIE DEPARTEMENTALE DES ALPES-MARITIMES

Approbation de Paffectation de résultat provisoire
Délibération n° CA-2022-12

Date de convocation : 09 décembre 2022

Sous la présidence de M. Charles Ange GINESY
Président de droit de l'Agence de l'ingénierie départementale des Alpes-Maritimes

Titulaires présents :

BARENGO-FERRIER Martine, CASTEL Raoul, DUQUESNE Cécile, GÏNESY Charles-Ange,
PAGANIN Michèle, SALOMONE Anthony, TRABAUD Dominique

Suppléants présents :
BENASSAYAG Marie, LELLOUCHE Vancssa, MALFATTO Marc,

Secrétaire de séance : Vanessa LELLOUCHE

Le présent Conseil d'administration a été convoqué en raison de l'ajoumement du Conseil

d'administration du 6 décembre 2022 pour défaut de quorum. En application de l'article 14 des
statuts, le Conseil d'administration de FAgence 06 peut valablement délibérer quel que soit le

nombre des membres présents ou représentés.

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment son article L.5511-1 ;

Vu les statuts de FAgence d ingénierie départementale des Alpes-Maritimes ;

Vu le vote des comptes de gestion administratif 2021 et la constatation des résultats ;

Vu la note synthétique et ses annexes, entendu le rapport du Président ;

Le Conseil d'administration, après en avoir délibéré,

Décide :

D'adopter l'affectation du résultat 2022 provisoire d'un montant de 687 553,14€ en

section de fonctionnement et 4 000€ en section d'investissement, dont le document

figure en annexe ;

Domie mandat à Monsieur le Président pour la signature de tous les documents utiles à

la réalisation des décisions précédemment exposées.

Délibération NOCA-2022-12 du Conseil d'adminïstration de l'Agence cf'ingénierie àépwîementale des Aîpes-Manîimes
1/3

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20221222-8-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 22-12-2022

Publication le : 04-01-2023



Nombres d'administrateurs présents ou représentés : 10

Voix pour : 10

Nice, le 15 décembre 2022

Le Président de FAgence d'ingénierie départementale
des Alpcs-Maritimes

Charles Ange GINESY

Délibération ?CA-2022~12 au Conseil d'adminisîration de l'Agence cî'ingémene départementaîe des Alpes-Maii fîmes

2/3

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20221222-8-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 22-12-2022

Publication le : 04-01-2023



Annexe

Section

Fonctionnement

Résultats propres à
2022
Résultats antérieurs
reportés (ligne 002
du BP 2022)

Résultat à affecter

Dépenses

358 930,24€|

0€

Recettes

579416,70€

Soldes (+ ou -)

220 486,46€

467 066,68€

687 553,14€

Investissement

Résultats propres à
2022
Résultats antérieurs
reportés (figne 002
du BP 2022)

Résultat à affecter

Dépenses

500€

0€

Recettes

4500€

0€

Soldes (+ ou -)

4000€

0€

4000€

Délibération ?CA-2022~Î2 du Conseil d'adm'mistraiion de l'Agence d'ingénierie àépartemenîaîe des Alpes-Maritimes

3/3

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20221222-8-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 22-12-2022

Publication le : 04-01-2023


